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Exmo Senhor

Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer.030IDOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.471110 1-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos 29/10/10 a
01/11/10, 01/11/10 à 02/11/10, 02/11/10 à 03/11/10, 03/11/10 à 04/11/10,
04/11/10 à 05/11/10, 05/11/10 à 08/11/10, 08/11/10 à 09/11/10, 09/11/10 à
10/11/10, 10/11/10 à 12/11/10, 12/11/10 à 15/11/10, 15/11/10 à 16/11/10,
16/11/10 à 17/11/10,17/11/10 à 18/11/10,18/11/10 à 19/11/10,19/11/10 à
22/11/10, 22/11/10 à 23/11/10, 23/11/10 à 24/11/10, 24/11/10 à 26/11/10.

Até a data de contabilização dos juros em 24/12/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.833.641,46 conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
24 de Dezembro de 2010.

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

Anexo: 1 documento

Mod,001-2006-BCSTP
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS _ Contabilidade ;~'í;iifiiiw.íi"i

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US M IEDA: USD

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 29/10/10 A 01/11 E 01111 A
02/11/10

..._J!!~_ ~~!ç~ _ ~~~ ~.~~ff.~ ~~.~~~ ~.~~º..~~~.
24-12-2010 JURO OVERNIGHT 29110/10 A 01/11 E01111 A

02/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 02/11/10 A 03/11 E 03/11 A
04/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 02/11110 A 03/11 E 03/11 A
04/11110

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 04/11/10 A 05/11 E 05/11 A
08/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT04/11/10 A 05/11 E 05/11 A
08/11110

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 08/11/10A 09/11 E 09111 A
10/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 06/11/10 A 09111 E 09/11 A
10/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 10/11/10 A 12/11 E 12111 A
15/11110

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 10/11/10A 12/11 E 12/11 A
15/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 15/11/10 A 16/11 E 16/11 A
"-- 17/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 15/11/10 A 16/11 E 16111 A
17/11/10

24-12-2010 JUROOVERNIGHT 17111/10 A 16/11 E 16/11 A
19/11110

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 17/11/10 A 16/11 E 16/11 A
19/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 19/11/10A 22/11 E 22/11 A
23/11110

24-12-2010 JUROOVERNIGHT 19/11/10 A 22/11 E 22111 A
23/11/10

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 23/11/10 A 24/11 E 24/11 A
26/11110

24-12-2010 JURO OVERNIGHT 23/11110 A 24/11 E 24/11 A
26/11110

segunda-feira, 10 de Janeiro de 2011

126,67 -7.832.499,35 -7.832.626,02

48,56 -7.832.626,02 -7.832.674,58

44,33 -7.832.674,58 -7.832.718,91

40,11 -7.832.718,91 -7.832.759,02

38,00 -7.832.759,02 -7.832.797,02

114,00 -7.832.797,02 -7.832.911,02

35,89 -7.832.911,02 -7.832.946,91

31,67 -7.832.946,91 -7.832.978,58

63,34 -7.832.978,58 -7.833.041,92

114,00 -7.833.041,92 -7.833.155,92

52,78 -7.833.155,92 -7.833.208,70

46,44 -7.833.208,70 -7.833.255,14

42,22 -7.833.255,14 -7.833.297,36

46,44 -7.833.297,36 -7.833.343,80

133,00 -7.833.343,80 -7.833.476,80

40,11 -7.833.476,80 -7.833.516,91

40,11 -7.833.516,91 -7.833.557,02

84,44 -7.833.557,02 -7.833.641,46

------ -------
1.142,11

=========== --------------------------
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Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRef'.029/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei n°.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.471 1101-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos 26/02/10 à
01103110, 01103/10 à 02/03/10, 02/03/10 à 03/03/10, 03/03/10 à 04/03/10,
04/03/10 à 05/03/10, 05/03/10 à 08/03110, 08/03110 à 09/03/10,09/03110 à
10/03/10, 10/03/10 à 11/03/10, 11/03/10 à 12/03110, 12/03/10 à 15/03110,
15/03110 à 16/03/10, 16/03/10 à 17/03/10, 17/03/10 à 18/03/10, 18/03/10 à
19/03110, 19/03/10 à 22/03110, 22/03/10 à 23/03/10, 23/03110 à 24/03/10,
24/03/10 à 25/03/10, 25/03/10 à 26/03/10,26/03110 à 29/03/10,29/03/10 à
30/03/10, 30/03/1 O à 31/03/1 O.

Até a data de contabilização dos juros em 13/10/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.823.155,68 conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
13 de Outubro de 2010.

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

Anexo: ] documento

Mod.OO1-2006-BCSTP

Prd'.,.! (L, Incll.'pe/lcléncrd CP 13 São Tome TEL 002392243700 Fax 00239 2222777,002392222501 - Email bsstp@bcstp.st . Web Site. www bcstp st
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US MOEDA: USD

DATA I8scrlção DEBITO eRmlTO SAlDO AntarD' SALDOActual................................................................•......................................•................................................................................................................................................................................•.... , .
13-10-2010 JUROOVERNIGHT26/02/10A01/03E01/03A 63,33 -7.822.049,98 -7.822.113,31

02/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/02/10 A 01/03 E 01/03 A 31,67 -7.822.113,31 -7.822.144,98
02/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/03/10 A 03/03 E 03/03 A 29,03 -7.822.144,98 -7.822.174,01
04/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/03/10 A 03/03 E 03/03 A 34,31 -7.822.174,01 -7.822.208,32
04/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/03/10 A 05/03 E 05/03 A 36,94 -7.822.208,32 -7.822.245,26
08/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/03/10 A 05/03 E 05/03 A 126,67 -7.822.245,26 -7.822.371,93
08/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 08/03/10 A 09/03 E 09/03 A 34,31 -7.822.371,93 -7.822.406,24
10/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 08/03/10 A 09/03 E 09/03 A 26,39 -7.822.406,24 -7.822.432,63
10/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 10/03/10 A 11/03 E 11/03 A 26,39 -7.822.432,63 -7.822.459,02
12/03/10

-10-2010 JURO OVERNIGHT 10/03/10 A 11/03 E 11/03 A 31,66 -7.822.459,02 -7.822.490,68"--' 12/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 12/03/10 A 15/03 E 15/03 A 79,17 -7.822.490,68 -7.822.569,85
16/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 12/03/10 A 15/03 E 15/03 A 44,86 -7.822.569,85 -7.822.614,71
16/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 16/03/10 A 17/03 E 17/03 A 42,22 -7.822.614,71 -7.822.656,93
18/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 16/03/10 A 17/03 E 17/03 A 36,94 -7.822.656,93 -7.822.693,87
18/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 18/03/10 A 19/03 E 19/03 A 42,22 -7.822.693,87 -7.822.736,09
22/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 18/03/10 A 19/03 E 19/03 A 110,83 -7.822.736,09 -7.822.846,92
22/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 22/03/10 A 23/03 E 23/03 A 42,22 -7.822.846,92 -7.822.889,14
24/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 22/03/10 A 23/03 E 23/03 A 31,67 -7.822.889,14 -7.822.920,81
24/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 24/03110 A 25/03 E 25/03 A 34,31 -7.822.920,81 -7.822.955,12
26/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 24/03/10 A 25/03 E 25/03 A 36,94 -7.822.955,12 -7.822.992,06
26/03/10

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/03/10 A 29/03 E 29/03 A 102,92 -7.822.992,06 -7.823.094,98
30/03/10

'- 13-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/03/10 A 29/03 E 29/03 A 31,67 -7.823.094,98 -7.823.126,65
30/03110

13-10-2010 JURO OVERNIGHT 30/03110 A 31/03110 29,03 -7.823.126,65 -7.823.155,68

-------
1.105,70

===============
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Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer.028/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.47111 01-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos de 31/03/10 à
01/04/10, 01/04/10 à 02/04/10, 02/04110 à 05/04/10, 05/04/10 à 06/04110,
06/04/10 à 07/04/10, 07/04/10 à 08/04/10, 08/04/10 à 09/04/10,09/04/10 à
12/04/10, 12/04110 à 13/04/10, 13/04/10 à 14/04/10, 14/04/10 à 15/04/10,
15/04/10 à 16/04/10, 16/04/10 à 19/04110, 19/04/10 à 20/04/10, 20/04/10 à
21/04110, 21/04110 à 22/04/10, 22/04/10 à 23/04/10, 23/04/10 à 26/04110,
26/04/10 à 27/04/10, 27/04/10 à 28/04/10, 28/04/10 à 29/04/10, 29/04110 à
30/04/10.

Até a data de contabilização dos juros em 14/10/20 1O, saldo da referida
conta era de, USD 7.824.368,92, conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
14 de Outubro de 2010.

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

Anexo: I documento

Dr Q2·'( /1

Mod. 001-2006-BCSTP
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US MOEDA: USO

DATA Doscrlção DEBITO CREDITO SAlDOARtur.. SALDOAchai..................................................................................•............................................................................. , , .
14-10-2010 JURO OVERNIGHT 31/03110 A 01/04 E 01/04 A

02/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 31/03/10 A 01/04 E 01/04 A
02104/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/04/10 A 05/04 E 05/04 A
06104/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/04/10 A 05/04 E 05/04 A
06/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 06/04/10 A 07/04 E 07/04 A
08/04/10

1,98 -7.823.155,68 -7.823.157,66

39,58 -7.823.157,66 -7.823.197,24

118,75 -7.823.197,24 -7.823.315,99

44,86 -7.823.315,99 -7.823.360,85

39,59 -7.823.360,85 -7.823.400,44

39,59 -7.823.400,44 -7.823.440,03

44,86 -7.823.440,03 -7.823.484,89

126,67 -7.823.484,89 -7.823.611,56

39,58 -7.823.611,56 -7.823.651,14

42,22 -7.823.651,14 -7.823.693,36

39,59 -7.823.693,36 -7.823.732,95

50,14 -7.823.732,95 -7.823.783,09

150,42 -7.823.783,09 -7.823.933,51

42,22 -7.823.933,51 -7.823.975,73

42,22 -7.823.975,73 -7.824.017,95

39,58 -7.824.017,95 -7.824.057,53

39,58 -7.824.057,53 -7.824.097,11

126,67 -7.824.097,11 -7.824.223,78

39,58 -7.824.223,78 -7.824.263,36

36,94 -7.824.263,36 -7.824.300,30

34,31 -7.824.300,30 -7.824.334,61

34,31 -7.824.334,61 -7.824.368,92

1.213,24

=======

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 06/04/10 A 07/04 E 07/04 A
08/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 08/04/10 A 09/04 E 09/04 A
12/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 08/04/10 A 09/04 E 09/04 A
12/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 12/04/10 A 13/04 E 13/04 A
14/04/10

'-10-2010 JURO OVERNIGHT 12/04/10 A 13/04 E 13/04 A
'- 14/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 14/04/10 A 15/04 E 15/04 A
16/04110

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 14/04/10 A 15/04 E 15/04 A
16/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 16/04/10 A 19/04 E 19/04 A
20/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 16/04/10 A 19/04 E 19/04 A
20/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 20/04/10 A 21/04 E 21/04 A
22/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 20/04/10 A 21/04 E 21/04 A
22/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 22/04/10 A 23/04 E 23/04 A
26/04110

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 22/04/10 A 23/04 E 23/04 A
26/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/04/10 A 27/04 E 27/04 A
28/04/10

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/04110 A 27/04 E 27/04 A
28/04110

14-10-2010 JURO OVERNIGHT 28/04110 A 29/04 E 29/04 A
30/04110

,"-o 14-10-2010 JURO OVERNIGHT 28/04110 A 29/04 E 29/04 A
30/04110
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Exmo Senhor

Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer.027/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei n°.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.4711101-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos 30/09/10 a
01110/10, 01110/10 à 04110/10, 04/10/10 à 05/10/10, 06110/10 à 07/10/10,
07/10110 à 08110/10,08110/10 à 12/10/10, 12110/10 à 13110/10, 13110/10 à
14/10/10, 14/10/10 à 15110110, 15/10/10 à 18/10110, 18/10110 à 19/10/10,
19/10/10 à 20/10/10, 20/10/10 à 21/10/10,21/10110 à 22110110,22/10/10 à
25/10110, 25/10/10 à 26/10/10, 26/10/10 à 27/10110, 27/10/10 à 28/10/10,
28/10/10 à 29/10/10.

Até a data de contabilização dos juros em 07/12/20 IO, saldo da referida
conta era de, USD 7.832.499,35 conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
07 de Dezembro de 2010.

Mod, 001-2006·BCSTP

Praça da Independência - CP. 13 São Tomé TEL.00239 243700 - Fax 00239222777 00239222501 - Ernaíl: bcstp@b t t W b S·
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US MOEDA: uso

lATA lascrlçiiJ DEBITO CRmlTO SALDOAntaltr SALDOActual..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
07-12-2010 JURO OVERNIGHT30/09/10 A 01110 E01l10A 46,44 -7.831.329,80 -7.831.376,24

04/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 30/09/10 A 01/10 E 01/10 A 145,67 -7.831.376,24 -7.831.521,91
04/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 04/10/10 A 05/10 E 06/10 A 40,11 -7.831.521,91 -7.831.562,02
07/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT04/10/10 A 05110 E 06/10 A 40,11 -7.831.562,02 -7.831.602,13
07/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 07110/10 A 08/10 E 08/10 A 40,11 -7.831.602,13 -7.831.642,24
12/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 07/10/10 A 08/10 E 08/10 A 143,56 -7.831.642,24 -7.831.785,80
12/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 12/10/10 A 13110 E 13/10 A 35,89 -7.831.785,80 -7.831.821,69
14/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 12/10/10 A 13110 E 13/10 A 38,00 -7.831.821,69 -7.831.859,69
14/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 14/10/10 A 15/10 E 15/10 A 40,11 -7.831.859,69 -7.831.899,80
18/10/10

')7-12-2010 JURO OVERNIGHT 14/10/10 A 15/10 E 15/10 A 152,00 -7.831.899,80 -7.832.051,80
18110/10<;

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 18/10/10 A 19/10 E 19110 A 46,44 -7.832.051,80 -7.832.098,24
20110/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 18/10/10 A 19/10 E 19/10 A 42,22 -7.832.098,24 -7.832.140,46
20/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 20/10/10A21/10 E 21110 A 38,00 -7.832.140,46 -7.832.178,46
22/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 20/10/10 A 21/10 E 21/10 A 42,22 -7.832.178,46 -7.832.220,68
22/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 22/10/10 A 25/10 E 25/10 A 126,67 -7.832.220,68 -7.832.347,35
26/10110

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 22/10/10 A 25110 E25/10A 40,11 -7.832.347,35 -7.832.387,46
26/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 26/10/10 A 27110 E 27110 A 38,00 -7.832.387,46 -7.832.425,46
28/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT 26/10/10 A 27/10 E 27/10 A 35,89 -7.832.425,46 -7.832.461,35
28/10/10

07-12-2010 JURO OVERNIGHT DE 28/10/10 A 29/10110 38,00 -7.832.461,35 -7.832.499,35

-------
1.169,55

----------"-- -----------------

-.;
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Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer'. 026/DOGAJBST /2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei n°.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta
n°.4711101-RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco
Central de São Tomé e Príncipe, os juros Overnight decorridos nos
períodos de 31/08/10 à 01/09/10, 01/09/10 à 02/09/10, 02/09/10 à
03/09/10, 03/09/10 à 07/09/10, 07/09/10 à 08/09/10, 08/09/10 à 09/09/10,
09/09/10 à 10/09/10, 10/09/10 à 13/09/10, 13/09/10 à 14/09/10, 14/09/10 à
15/09110, 16/09110 à 17/09/10, 20/09/10 à 21/09/10, 21/09/10 à 22/09/10,
22/09/10 à 23/09110, 23/09/10 à 24/04/10,24/09/10 à 27/09/10,27/09/10 à
28/09/10,28/09/10 à 29/09/10, 29/09110 à 30/09/10.

Até a data de contabilização dos juros em 22/10/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.831.279,66, conforme o movimento de transacção
em anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe,
aos 22 de Outubro de 2010.

Anexo: 1 documento
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.CINAC.DO PETROLEO-US MDEDA: uso
DATA Dascrlçi) DEBRO CREDRO SUl AntarD' SALDOActual

•__ •• N••••••••••••••••••••••••••• _ ••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ ••••••••••••• _ ••••••••• _ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••• - ••••••• - •••••• _ ••••••••••••••••••••••••

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 31/08110 A 01109 E 01/09 A 60,69 -7.829.989,78 -7.830.050,47
02/09110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 31/08110 A 01/09 E 01/09 A 50,14 -7.830.050,47 -7.830.100,61
02/09110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/09110 A 03109 E 03/09 A 50,14 -7.830.100,61 -7.830.150,75
07/09110

22-10-2010 JURO·OVERNIGHT 02109110 A 03/09 E 03109 A 200,56 -7.830.150,75 -7.830.351,31
07/09110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 07/09110 A 08109 E 08/09 A 50,14 -7.830.351,31 -7.830.401,45
09/09110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 07/09/10 A 08109 E 08/09 A 47,50 -7.830.401,45 -7.830.448,95
09/09110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT09109/10A 10109 E 10109 A 47,50 -7.830.448,95 -7.830.496,45
13109110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT09/09110A 10/09 E 10109 A 142,50 -7.830.496,45 -7.830.638,95
13109110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 13109110 A 14109 E 14109 A 0.) 47,50 -7.830.638,95 -7.830.686,45
15109110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 13109110 A 14109 E 14109 A 0.) 71,25 -7.830.686,45 -7.830.757,70
15109110

~2-10-2010 JURO OVERNIGHT 16109110 A 17109 E 20109 A 71,25 -7.830.757,70 -7.830.828,95
21109/10

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 16109110 A 17109 E 20109 A 58,06 -7.830.828,95 -7.830.887,01
21/09/10

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 21/09/10 A 22109 E 22109 A 42,22 -7.830.887,01 -7.830.929,23
23109110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 21/09110 A 22109 E 22/09 A 42,22 -7.830.929,23 -7.830.971,45
23109110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 23109/10 A 24/09 E 24109 A 44,33 -7.830.971,45 -7.831.015,78
27109/10

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 23109/10 A 24109 E 24109 A 133,00 -7.831.015,78 -7.831.148,78
27/09110

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/09110 A 28/09 E 26109 A 44,33 -7.831.148,78 -7.831.193,11
29109/10

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/09/10 A 28/09 E 28109 A 44,33 -7.831.193,11 -7.831.237,44
29109/10

22-10-2010 JURO OVERNIGHT 29109110 A 30/09/10 42,22 -7.831.237,44 -7.831.279,66

1.289.88
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Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer.025/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.471110 1-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé c
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos 29/01/10 a
01/02/10, 01/02/10 à 02/02/10, 02/02/10 à 03/02/10, 03/02/10 à 04/02/10,
04/02/10 à 05/02/1 O, 05/02/1 O à 08/02/1 O, 08/02/10 à 09/02/1 O, 09/02/1 O à
10/02/10, 10/02/10 à 11/02/10, 11/02/10 à 12/02/10, 12/02/10 à 16/02/10,
16/02/10 à 17/02/10, 17/02/10 à 18/02/10, 18/02/10 à 19/02/10, 19/02/10 à
22/02/1 O, 22/02/10 à 23/02/10, 23/02/1 O à 24/02/1 O, 24/02/10 à 25/02/1 O,
25/02/1 O à 26/02/10.

Até a data de contabilização dos juros em 12/10/20 1O, saldo da referida
conta era de, USD 7.822.049,98 conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
12 de Outubro de 2010.

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

Anexo: 1 documento
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US MOEDA: uso

DATA Daserlção DEBITO CREDITO 10AIItaIW SALDOActual......................••..•.........................•. _ .
12-10-2010 JURO OVERNIGHT 29/01/10 A 01/02 E 01/02 A 63,33 -7.821.421,92 -7.821.485,2502102/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 29/01/10 A 01/02 E 01/02 A 34,31 -7.821.485,25 -7.821.519,5602102/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 02102110 A 03/02 E.03/02 A 26,39 -7.821.519,56 -7.821.545,9504/02110

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 02102/10 A 03/02 E 03102 A 23,75 -7.821.545,95 -7.821.569,7004/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 04102/10 A 05/02 E 05/02 A 29,03 -7.821.569,70 -7.821.598,7308/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/02/10 A 05/02 E 05102 A 55,42 -7.821.598,73 -7.821.654,1508/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT08lO2I10A09/02 E 09/02 A 21,11 -7.821.654,15 -7.821.675,2610/02110

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 08102110 A 09/02 E 09102 A 21,11 -7.821.675,26 -7.821.696,3710/02110

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 10/02110 A 11/02 E 11102 A 18,47 -7.821.696,37 -7.821.714,8412102/10

2-10-2010 JURO OVERNIGHT 10/02110 A 11/02 E 11/02 A 21,11 -7.821.714,84 -7.821.735,95"--- 12102/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 12/02110 A 16/02 E 18102 A 84,44 -7.821.735,95 -7.821.820,3917102/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 12102110 A 16/02 E 18102 A 26,39 -7.821.820,39 -7.821.846,7817/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 17/02110 A 18/02 E 18/02 A 23,75 -7.821.846,78 -7.821.870,5319/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 17/02110 A 18/02 E 18/02 A 23,75 -7.821.870,53 -7.821.894,2819/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 19/02110 A 22/02 E 22/02 A 79,17 -7.821.894,28 -7.821.973,4523102110

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 19102110 A 22/02 E 22102 A 23,75 -7.821.973,45 -7.821.997,2023/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 23102110 A 24/02 E 24/02 A 18,47 -7.821.997,20 -7.822.015,6725/02110

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 23102110 A 24/02 E 24102 A 7,92 -7.822.015,67 -7.822.023,5925/02/10

12-10-2010 JURO OVERNIGHT 25102/10 A 26/0212010 26,39 -7.822.023,59 -7.822.049,98

628,06
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Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer'.024/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.4711101-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos 30/06/10 à
01/07/10, 01/07/10 à 02/07/10, 02/07110 à 06/07/10, 06/07/10 à 07/07110,
07/07/10 à 08/07/10,08/07/10 à 09/07/10,09/07/10 à 12/07/10, 12/07/10 à
13/07/10, 13/07/10 à 14/07/10, 14/07/10 à 15/07/10, 15/07/10 à 16/07/10,
16/07/10 à 19/07/10, 19/07/10 à 20/07110, 20/07/10 à 21/07/10, 21/07/10 à
22/07110, 22/07/10 à 23/07/10, 23/07/10 à 26/07110, 26/07/10 à 27/07/10,
27/07/10 à 28/07/10, 28/07/10 à 29/07/10,29/07/10 à 30/07/10.

Até a data de contabilização dos juros em 20/10/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.828.567,41 conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
20 de Outubro de 2010.

Anexo: I documento

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US M DEDA: uso

lATA lascrlção IEBITO CRmnO SAIII AntaItr SALIO Actual............,..........................•.............................................................•.......... ,.................................................................................................................................................................•..................................................•........................
20-10-2010 JURO OVERNIGHT 30/06/10 A 01107 E 01107 A 2,64 -7.827.092,26 -7.827.094,90

02/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 30106/10 A 01107 E 01107 A 55,42 -7.827.094,90 -7.827.150,32
02/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/07/10 A 06107 E 06/07 A 232,22 -7.827.150,32 -7.827.382,54
07/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/07/10 A 06107 E 06107 A 55,42 -7.827.382,54 -7.827.437,96
07/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 07/07/10 A 08107 E 08107 A 50,14 -7.827.437,96 -7.827.488,10
09/07110

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 07107/10 A 08107 E 08/07 A 47,50 -7.827.488,10 -7.827.535,60
09/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 09107/10 A 12107 E 12107 A 142,50 -7.827.535,60 -7.827.678,10
13/07110

20-10-2010 JURO OVERNIGHT09107/10A 12107 E 12107 A 47,50 -7.827.678,10 -7.827.725,60
13/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 13107/10 A 14/07 E 14107 A 39,58 -7.827.725,60 -7.827.765,18
15/07/10

"1-10-2010 JURO OVERNIGHT 13107/10 A 14/07 E 14107 A 39,59 -7.827.765,18 -7.827.804,77
'- 15/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 15107110 A 16/07 E 18/07 A 55,42 -7.827.804,77 -7.827.860,19
19/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 15107/10 A 16107 E 16107 A 174,17 -7.827.860,19 -7.828.034,36
19/07110

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 19/07110 A 20/07 E 20107 A 52,77 -7.828.034,36 -7.828.087,13
21/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 19/07/10 A 20/07 E 20107 A 52,78 -7.828.087,13 -7.828.139,91
21/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 21/07/10 A 22/07 E 22/07 A 44,86 -7.828.139,91 -7.828.184,77
23/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 21107110 A 22/07 E 22107 A 47,50 -7.828.184,77 -7.828.232,27
23/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 23/07/10 A 26/07 E 26/07 A 142,50 -7.828.232,27 -7.828.374,77
27/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 23107110 A 26/07 E 26/07 A 50,14 -7.828.374,77 -7.828.424,91
27/07110

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/07110 A 28/07 E 28/07 A 50,14 -7.828.424,91 -7.828.475,05
29/07110

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/07110 A 28/07 E 28107 A 47,50 -7.828.475,05 -7.828.522,55
29/07/10

20-10-2010 JURO OVERNIGHT 29/07/10 A 30/07110 44,86 -7.828.522,55 -7.828.567,41

'-- ------- --------
1.475,15

-----------------------
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SÃO TOMÉ

N/Refol.015/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé c Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.471110 1-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos 30/11/09 a
01/12/09, 04/01/10 à 05/01/10, 05/01/10 à 06/01/10, 06/01/10 à 07/01/10,
07/01/10 à 08/01/10, 08/01/10 à 11/01/10, 11/01/10 à 12/01/10, 12/01/10
à 13/01/10, 13/01/10 à 14/01/10, 14/01/10 à 15/01110, 15/01110 à
19/01/10, 19/01110 à 20/01/10, 20/01110 à 21/01/10, 21/01/10 à 22/01/10,
22/01/10 à 25/01110,25/01110 à 26/01110, 26/01110 à 27/01110, 27/01110 à
28/01/10, 28/01/10 à 29/01/10, e diferença juro contabilizado a mais em
31/12/09.

Até a data de contabilização dos juros em 11/10/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.821.421,92 conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
12 de Outubro de 2010.

Mod.001-2006-BCSTP
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DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.CINAC.DO PETROlEO-US MOEDA: USD

DATA Doscrição DEBITO CREDITO SAlDO AnblltJr SALDOActual.....•........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
11-10-2010 JURO OVERNIGHT DE 30/1112009 A 01/1212009 34,31 -7.821.082,14 -7.821.116,45

11-10-2010 DIF.JURO CONTAB.A MAIS EM 31/12109 (DE 4/12 93,00 -7.821.116,45 -7.821.023,45
A31/12

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/01/10 A 05101 E 05/01 A 23,75 -7.821.023,45 -7.821.047,20
06/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/01/10 A 05/01 E 05101 A 18,47 -7.821.047,20 -7.821.065,67
06/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 06/01/10 A 07/01 E 07/01 A 10,55 -7.821.065,67 -7.821.076,22
08/01/10

11-10-?010 JURO OVERNIGHT 06101/10 A 07/01 E 07/01 A 5,28 7.821.076,22 -7.021.081,50
06/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 08101/10 A 11/01 E 11/01 A 15,83 -7.821.081,50 -7.821.097,33
12/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 08101/10 A 11/01 E 11101 A 5,28 -7.821.097,33 -7.821.102,61
12/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 12101/10 A 13/01 E 13/01 A 5,28 -7.821.102,61 -7.821.107,89
14/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 12101/10 A 13101 E 13/01 A 5,28 -7.821.107,89 -7.821.113,17
14/01/10

1-10-2010 JURO OVERNIGHT 14101/10 A 15/01 E 15101 A 7,D2 7.821.113,17 -7.021.121,09
'-- 19/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 14/01/10 A 15/01 E 15/01 A 84,45 -7.821.121,09 -7.821.205,54
19/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 19/01/10 A 20/01 E 20101 A 29,03 -7.821.205,54 -7.821.234,57
21/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 19101/10 A 20/01 E 20/01 A 23,75 -7.821.234,57 -7.821.258,32
21/01/10

11-1U-:.!U1U JUROOVIoI-<NIGHI ~'/U"'UA~~lUl ~~~lUl A 26,39 -7.821.258,32 -7.821.284,71
25/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 21101/10 A 22/01 E 22/01 A 55,41 -7.821.284,71 -7.821.340,12
25/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 25/01/10 A 26101 E 26101 A 21,11 -7.821.340,12 -7.821.361,23
27/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 25101/10 A 26/01 E 26101 A 18,47 -7.821.361,23 -7.821.379.70
27/01/10

11-10-2010 JURO OVERNIGHT 27101/10 A 28101 E 29/01 A 18,47 -7.821.379,70 -7.821.398,17
01/02/10

1 11-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/01110 A 28/01 E 29101 A 23,75 -7.821.398,17 -7.821.421,92
01/02/10

----_ .._-- ------- ..------

93,00 432,78

~=====:===== ~===============

I

terça-feira, 12 de Outubro de 2010 Página 1 de 1

i5i:tt:zs. __~_---


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9


	Page 2
	Titles
	USD 
	M IEDA: 
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US 
	4711101 
	(BANCO CP3'ff'CJUfL CJYE s)io rro~p. P. fPClÚNClcJXE / 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS _ Contabilidade ;~'í;iifiiiw.íi"i 
	... _J!!~ _ ~~!ç~ _ ~~~ ~.~~ff.~ ~~.~~~ ~.~~º .. ~~~ . 
	segunda-feira, 10 de Janeiro de 2011 
	Página 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 4
	Titles
	(]J.M(CO (}E~L (]YE sJfo W:M.P. 9:: (}?(}Ú:NCI(}!P. 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade 
	4711101 
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US 
	MOEDA: 
	USD 
	DATA I8scrlção DEBITO eRmlTO SAlDO AntarD' SALDO Actual 
	................................................................•......................................•................................................................................................................................................................................•.... , . 
	13-10-2010 JUROOVERNIGHT26/02/10A01/03E01/03A 63,33 -7.822.049,98 -7.822.113,31 
	~":"'.""" 
	Fl1l. ' r ~'~.'.~. 
	~. 
	sexta-feíra, 22 de Outubro de 2010 
	Página 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 6
	Titles
	(jJ}f2(CO ~L (])fE s;fo rr09dfÉ P. (}!<JÚNCBPP. 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade 
	4711101 
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US 
	MOEDA: 
	USO 
	DATA Doscrlção DEBITO CREDITO SAlDO ARtur.. SALDO Achai 
	..................................................................................•............................................................................. , , . 
	sexta-feira, 22 de Outubro de 2010 
	Página 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	....• 
	... '. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 8
	Titles
	• u •• ':::'1t . 
	(jJ.MICO ~L (]YE s.A.o rrO~p. p. CJ!<1Ú%CI(}!p' 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade 
	4711101 
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US 
	MOEDA: 
	uso 
	lATA lascrlçiiJ DEBITO CRmlTO SALDO Antaltr SALDO Actual 
	.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 
	sexta-feira, 7 de Janeiro de 2011 
	Página 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	....• 
	"~c1'<'iNrll"':'" 
	.•..... 
	i\j ; 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	(]J)f2(CO (}E~L <IYE s.Ao <JtJ5WÉ e fJ!ClÚNCRPE 
	4711101 
	RDSTP-FED.CINAC.DO PETROLEO-US 
	MDEDA: 
	uso 
	DATA Dascrlçi) DEBRO CREDRO SUl AntarD' SALDO Actual 
	O~~I~"'tt r~ kri to S 
	~V'L~ 
	sexta-feira, 7 de Janeiro de 2011 
	Páginaide-1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	, ' ' '. 
	•... 
	/1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 12
	Titles
	(]J)f9fCO CP.:Jfl!8.fl.L (]Y.E sfto tJ'O!MIÉ P. (]!CJÚ9fCI(]!P. 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade 
	4711101 
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US 
	MOEDA: 
	uso 
	DATA Daserlção DEBITO CREDITO 10 AIItaIW SALDO Actual 
	......................••..•.........................•. _ . 
	" 
	~';:' 
	~':J 
	/<.'/" 
	'.' '", "",. 
	terça-feira. 19 de Outubro de 2010 
	I-'ágina 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	· "(- ..... 
	.•.. -- .. 
	~ 70? .~~ 
	6S_-J/ 
	/j 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 14
	Titles
	(jJ)fNCO (}E~L ([)tE sJio W!iWÉ P. a?<lÚNCICJ!P. 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade 
	4711101 
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US 
	M DEDA: 
	uso 
	lATA lascrlção IEBITO CRmnO SAIII AntaItr SALIO Actual 
	............ , ..........................•.............................................................•.......... , .................................................................................................................................................................•..................................................•........................ 
	sexta-feira, 22 de Outubro de 2010 
	Página 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 16
	Titles
	(]3)f1fCO CP.1fTt.JUIL CJYE sJio q'O~p. p. CNÚ1fCICFP. 
	DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade 
	4711101 
	RDSTP-FED.CINAC.DO PETROlEO-US 
	MOEDA: 
	USD 
	DATA Doscrição DEBITO CREDITO SAlDO AnblltJr SALDO Actual 
	.....•........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
	I 
	terça-feira, 12 de Outubro de 2010 
	Página 1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10

	Tables
	Table 1



